
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06. 2014 г. № 26

 д. Мяснянкино

Об внесении изменений в  прогнозный плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2014 год

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Ниженский сельсовет», утвержденным решением Собрания депутатов 
Ниженского сельсовета от 20.12.2013г. № 24/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Пункт 2 раздела 1 исключить.

 2. В разделе 2 срок приватизации (квартал) вместо 1 читать 2-4 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Ниженского сельсовета

 Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.

garantf1://21314816.1/

